Następujący uczniowie szkół okręgu nauk Warszawskiego jako odznaczający się szczególnymi zdolnościami do nauk matematycznych i technicznych, w skutku przedstawień zwierzchników szkół i dołączonych dowodów, na mocy Najwyższej zatwierdzonej w d. 7 (19) września 1857 r. Ustawy o stypendjach rządowych, otrzymali takowe stypendja na rok szkolny 1858/9 po rubli srebrem 150. I. W szkołach sztuk pięknych w Warszawie: Ignacy Gajewski, sierota bez ojca, syn urzędnika; Felix Brzozowski, sierota bez ojca i matki; Józef Górnicki, rodzice utrzymują się z pracy ręk; Juliusz Świecianowski, syn dzierżawcy; Karol Stampe, sierota bez ojca, syn obywatela miejskiego; Konst.

b. odbytej po nie-
których okolicach Prus i Holsztynu, przez K. W.
z Wieluńskiego; (ciąg dalszy) Sprawozdanie komitetu
pierwszej wystawy rolniczej w Królestwie Polskiem,
odbytej w Łowiczu w d. 9 (24) 10 (22) 11 (23) i 12
(24) września 1858 r.; Przegląd pism rolniczych pol-
skich, przez J. K. Gregorowicza; Syrop z buraków,
przez F. S. Dmochowskiego; Przedmioty obrad prze-
znaczone przez komitet do rozbiórki na ogólnem ze-
braniu Towarzystwa Rolniczego w Królestwie Pol-
skiem w lutym 1859 roku; Przegląd wiadomości przez
korespondentów Towarzystwa Rolniczego w Króle-
stwie Polskiem, za miesiąc październik 1858 r. nade-
ślanych; Dostrzeżenia meteorologiczne za miesiąc
wrzesień r. b. (Ner 541.—1.)

W dniu 18 (30) Listopada 1858 r. CIĄNIENIE

POŻYCZKI KOLEI BADEŃSKIEJ Z ROKU 1845.

Główne wygrane: 14 wygranych po 50,000 fl., 54
po 10,000 fl., 12 po 35,000 fl., 23 po 15,000
fl., 35 po 10,000 fl., 40 po 5,000 fl., 58 po 1,000
fl., 366 po 2,000 fl., 1,914 po 1,000 fl. i t. d.

Najmniejsza wygrana wynosi 45 flor.